ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:        /UBND-KTHT

V/v  đăng ký địa điểm tổ chức

hội chợ, triển lãm trên địa bàn

huyện năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi: Sở Công Thương Bình Định

Thực hiện Công văn số 1894/SCT-QLTM ngày 12/9/2024 của Sở Công

Thương Bình Định về việc đăng ký địa điểm tổ chức hội chợ, triển lãm trên địa

bàn tỉnh năm 2025;

UBND huyện Tuy Phước đăng ký các địa điểm tổ chức hội chợ, triển lãm

thương mại trên địa bàn huyện năm 2025, cụ thể như sau:

STT Địa điểm được tổ chức hội chợ, triển lãm Lĩnh vực ưu tiên

01 Công viên Can Lộc, thị trấn Diêu Trì

Tổng hợp

02 Thôn Vinh Quang, xã Phước Sơn

03 Sân vận động xã Phước Hưng

04
Sân vận động chợ Gò Trường Úc, thị trấn

Tuy Phước

05 Sân vận động xã Phước Quang

Trên đây là danh sách đăng ký của UBND huyện Tuy Phước, đề nghị Sở

Công Thương Bình Định tổng hợp, trình UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Ngọc Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T15:42:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-01T15:43:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T16:13:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T16:13:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T16:13:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T16:13:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!